
Comune di Casalino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

10.396,33

10.650,60

2.581,33
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

749.848,69

383.297,55

995.993,01

197.334,01

591.236,70

788.570,71

658.974,07 -90.874,62

-207.422,30

6.021,00

67.737,37

191.984,54

259.721,91

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

196.640,00

80.993,31

253.682,57

42.535,64

125.261,82

167.797,46

144.415,33 -52.224,67

-85.885,11

-33.829,80

19.153,51

4.627,87

23.781,38

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

960.333,00

321.142,25

1.146.780,71

165.152,96

516.729,07

681.882,03

775.642,51 -184.690,49

-464.898,68

-1.863,95

258.913,44

154.125,34

413.038,78

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

130.000,00

316.245,05

446.245,05

60.000,00

45.315,50

105.315,50

90.000,00 -40.000,00

-340.929,55

0,00

44.684,50

256.245,05

300.929,55

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

316.500,00

11.836,96

328.336,96

6.396,06

173.097,56

179.493,62

182.413,98 -134.086,02

-148.843,34

0,00

9.316,42

5.440,90

14.757,32

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.113.515,12

3.371.038,30

2.553.321,69

471.418,67

1.651.640,65

2.123.059,32

2.051.445,89 -501.875,80

-1.247.978,98

-29.672,75 612.423,70

399.805,24

1.012.228,94

1.113.515,12 471.418,67

1.651.640,65

2.123.059,32

2.051.445,89 -501.875,80

-1.247.978,98

-29.672,75

2.576.949,95

612.423,70

399.805,24

1.012.228,943.371.038,30
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